

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

TX Copenhagen ApS

**Silkegade 17
1113 København K**

CVR no. 36 89 92 71

Annual report 2017

The annual report has been presented and approved on the Company's ordinary general meeting on March 13, 2018

Sten Senkel
Chairman of general meeting

CONTENTS

	<u>Page</u>
Company details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3 - 4
Management's review	5
Accounting policies	6 - 7
Income statement for 2017	8
Balance of 31 December 2017	9
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11

COMPANY DETAILS

Reporting entity	TX Copenhagen ApS Silkegade 17 1113 København K
	CVR no.: 36 89 92 71
	Date of foundation: May 20, 2015
	Reporting entity: Copenhagen
	Reporting period: 1 January 2017 - 31 December 2017
Executive Board	Sten Senkel
Company auditors	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR no.: 30 19 52 64

MANAGEMENT'S REVIEW

Primary activities

The Company's primary activities are trading with precious metal and services related thereto.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The financial report is not affected by uncertainty in recognition and measurement.

Development in activities and finances

The result for the year shows a loss of 8.183 DKK, which is considered to be satisfactory. The equity amounts to 55.159 DKK at 31 December 2017.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

ANNUAL REPORT

INCOME STATEMENT FOR 2017

	Notes	2017 DKK	2016 DKK
Loss from ordinary operating activities		-5.532	-5.886
Financial income		7.055	1.449
Financial expenses		-9.706	-5.846
Loss from ordinary activities before tax		-8.183	-10.283
Tax	1	0	0
LOSS FOR THE YEAR		-8.183	-10.283
Proposed distribution of results:			
Retained earnings		-8.183	-10.283
		-8.183	-10.283

ANNUAL REPORT

BALANCE OF 31 DECEMBER 2017

	Notes	2017 DKK	2016 DKK
ASSETS			
Tax receivables		76	0
Receivables		76	0
Other investments		0	17.246
Investments		0	17.246
Cash and cash equivalents		60.083	51.721
CURRENT ASSETS		60.159	68.967
ASSETS		60.159	68.967
EQUITY AND LIABILITIES			
Contributed capital		80.000	80.000
Retained earnings		-24.841	-16.658
EQUITY		55.159	63.342
Other payables		5.000	5.625
Short-term liabilities other than provisions		5.000	5.625
LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS		5.000	5.625
EQUITY AND LIABILITIES		60.159	68.967
Contingent liabilities	2		
Mortgages and collaterals	3		

ANNUAL REPORT

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR 2017

	2017	2016
	DKK	DKK
Contributed capital:		
Capital, 1 January 2017	80.000	80.000
Capital, 31 December 2017	80.000	80.000
Retained earnings:		
Retained earnings, 1 January 2017	-16.658	-6.375
Decrease	-8.183	-10.283
Retained earnings, 31 December 2017	-24.841	-16.658
Equity, 31 December 2017	55.159	63.342

ANNUAL REPORT**NOTES****1. Tax**

Current tax expense

0 0**Tax expense on ordinary activities****0** **0****2. Contingent liabilities**

None.

3. Mortgages and collaterals

None.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Sten Senkel

Direktør og dirigent

På vegne af: TX Copenhagen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-283374581298

IP: 131.164.227.170

2018-03-14 08:41:21Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.213.4

2018-03-14 11:17:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 05NLT-6NP5A-3HQ7C-PSJCK-2EVM8-TC77L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>